ПРОЕКТ

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	К А Р А Р                                                                                 Р Е Ш Е Н И Е

27 ноябрь      2017 й.                   № 153                      27 ноября   2017 г.

Об утверждении Генерального плана сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

              В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом протоколов публичных слушаний от  18 января  2018  года и заключения от 18 января  2018 года о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана сельского поселения Буриказгановский сельсовет, Совет сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан                                                 РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее решение и приложение к нему обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети « Интернет» http://burikazgan.ru/.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Буриказгановский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                      Ф.Б.Султанов